

Приложение № 2
к Договору № 0907-385-02/14
от «09» Июля 2014 г.

Спецификация № 2 от 05.08.2014г.

№	Наименование	кол-во. шт	Цена с НДС, за ед., руб.	Стоимость, с НДС
1	Электромагнитный клапан орошения ИМКВ.50.50.640	2	52 557,25	105 114,50
2	Фильтр с точностью фильтрации 80 мкм ИМКВ.10.05.000-01	7	9 676,00	67 732,00
3	Источник питания ИБП1-03 ИМКВ.40.00.000-03	2	60 821,44	121 642,88
4	Кабельная перемычка САУК138М.05.06.000	2	8 619,79	17 239,58
5	Комплект рукавов высокого давления, фитинги для обвязки оборудования на конвейере	7	7 389,76	51 728,32
Итого:				363 457,28
В том числе НДС:				55 442,64

1. Общая сумма по Спецификации № 1 составляет 363 457 руб. 28 коп. (Триста шестьдесят три тысячи четыреста пятьдесят семь руб. 28 коп.), в том числе НДС 55 442 руб. 64 коп. (Пятьдесят пять тысяч четыреста сорок два руб. 64 коп.) и включает стоимость продукции, иные обязательные платежи.

2. Оплата поставляемой по настоящему Договору продукции производится в следующем порядке:

50% предоплата по факту выставления счета, оставшиеся 50% - в течение 3 рабочих дней по поставке продукции в г. Мурманск и подписании товарной накладной по форме ТОРГ-12.

3. Оплата производится на основании выставленного Поставщиком Счета (счет может быть выставлен факсимильной связью, электронной связью; счет выставляется не позднее двух рабочих дней со дня подписания настоящего Договора).

4. Доставка в г. Мурманск по указанным в договоре реквизитам осуществляется за счет Покупателя по фактическим расходам транспортной компании.

5. Изменения цены после проведения оплаты или поставки не допускаются.

6. Срок поставки: не более 45-60 календарных дней с момента 50% предоплаты, с возможностью досрочной поставки.

7. Шеф-монтаж не входит в стоимость поставки.

8. Гарантия на поставляемое оборудование составляет 12 месяцев с момента поставки.

ПОКУПАТЕЛЬ

Генеральный директор
ФГУП «ГТ «Арктикуголь»

Веселов А.П.

М.П.

ПОСТАВЩИК

Генеральный директор
ООО «МК «Ильма»

Городецкий А.А.

